



ST Ejendomme I ApS

Transportcenter Alle 19
7400 Herning
CVR-nr. 42444030

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2023

Tony Thure Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ST Ejendomme I ApS
Transportcenter Alle 19
7400 Herning

CVR-nr.: 42444030
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Ronnie Møller-Thorsøe, direktør
Tony Thure Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -108 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. balancedagen -82 t.kr.

Årets resultat er som forventet under hensyntagen til at selskabet endnu ikke har fået færdigopført sine investeringsejendomme.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen pr. balancedagen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved den fremtidige indtjening.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.000)	(14.107)
Personaleomkostninger	1	(75.460)	0
Driftsresultat		(106.460)	(14.107)
Andre finansielle omkostninger		(1.070)	(64)
Årets resultat		(107.530)	(14.171)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(107.530)	(14.171)
Resultatdisponering		(107.530)	(14.171)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver under udførelse		9.558.926	0
Materielle aktiver	2	9.558.926	0
Anlægsaktiver		9.558.926	0
Andre tilgodehavender		7.750	0
Tilgodehavender		7.750	0
Likvide beholdninger		2.523.265	30.829
Omsætningsaktiver		2.531.015	30.829
Aktiver		12.089.941	30.829

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	(121.701)	(14.171)
Egenkapital	(81.701)	25.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.152.876	0
Anden gæld	13.766	0
Kortfristede gældsforpligtelser	12.171.642	5.000
Gældsforpligtelser	12.171.642	5.000
Passiver	12.089.941	30.829

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(14.171)	25.829
Årets resultat	0	(107.530)	(107.530)
Egenkapital ultimo	40.000	(121.701)	(81.701)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	75.460	0
	75.460	0

2 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgange	9.558.926
Kostpris ultimo	9.558.926
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.558.926

I materielle anlægsaktiver under udførelse indgår finansieringsomkostninger i byggeperioden med 153 t.kr.
